"Considered as a manual of private devotion, and a means of practical preparation for the Holy Communion of the Body and Blood of Christ, this book is among the best, if not the best, ever commended to the members of our Church."—*The Churchman.*

OF THE IMITATION OF CHRIST:

Four books by Thomas A Kempis. One elegantly printed volume, 16mo

"The author of this invaluable work was born about the year 1380, and has always been honoured by the Church for his eminent sanctity. Of the many pious works composed by him, his 'Imitation of Christ' (being collections of his devotional thoughts and meditations on important practical subjects, together with a separate treatise on the Holy Communion) is the most celebrated, and has ever been admired and valued by devout Christians of every name. It has passed through numerous editions and translations, the first of which into English is said to have been made by the illustrious Lady Margaret, mother of King Henry VII. Messrs. Appleton's very beautiful edition is a reprint from the last English, the translation of which was chiefly copied from one printed at London in 1677. It deserves to be companion of the good Bishop Wilson's Sacra Privata."—*Banner of the Cross.*

XXVI. De vi institutionum divinarum, quod eam non tollat malitia Ministrorum.

QUAMVIS in Ecclesia visibili, bonis mali semper sunt admixti, atque interdum ministerio verbi et Sacramentorum administrationi præsint; tamen cum non suo, sed Christi nomine agant, ejusque mandato et authoritate ministrent, illorum ministerio uti licet, cum in verbo Dei audiendo, tum in Sacramentis percipiendis. Neque per illorum malitiam effectus institutorum Christi tollitur, aut gratia donorum Dei minuitur, quoad eos qui fide et rite sibi oblata percipiunt, quæ propter institutionem Christi et promissionem efficacia sunt, licet per malos administrantur.

Ad Ecclesiæ tamen disciplinam pertinet, ut in malos ministros inquiratur, accusenturque ab his, qui eorum flagitia noverint, atque tandem justo convicti judicio deponantur.

XXVII. De Baptismo.

BAPTISMUS non est tantum professionis signum, ac discriminis nota, qua Christiani a non Christianis discernantur, sed etiam est signum regenerationis per quod, tanquam per instrumentum, recte baptismum suscipientes, Ecclesiæ inseruntur, promissiones de remissione peccatorum, atque adoptione nostra in filios Dei per Spiritum sanctum visibiliter obsignantur, fides confirmatur, et vi divinæ invocationis gratia augetur.

Baptismus parvulorum omnino in Ecclesia retinendus est, ut qui cum Christi institutione optime congruat.